ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.12.2007 № 4901

О НАЗНАЧЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ СТИПЕНДИЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ДЛЯ СОЦИАЛЬНО И ОБЩЕСТВЕННО АКТИВНЫХ МОЛОДЫХ ЛЮДЕЙ

ПО ИТОГАМ 2007 ГОДА

В целях поощрения и поддержки молодежных инициатив и стимулирования

общественной деятельности молодежи, во исполнение постановления главы города

Владимира от 16.11.2007 № 4446 «Об учреждении персональных стипендий города

Владимира для социально и общественно активных молодых людей по итогам 2007

года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить персональные стипендии города Владимира для социально и

общественно  активных  молодых  людей  города  Владимира  по  итогам  2007  года

(приложение).

2. Расходы по выплате персональных стипендий производить за счет средств

бюджета  города,  предусмотренных  на  проведение  мероприятий  для  детей  и

молодежи в 2007 году.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

И.о.главы города В.А.Гарев

Приложение
к постановлению главы  г.Владимира
 от 12.12.2007 № 4901

Список стипендиатов города Владимира

№ пп ФИО стипендиата Место учебы/работы,
общественная организация

1. БУЕВА
Марина Игоревна

Владимирский политехнический колледж,
молодежное демократическое
антифашистское движение «НАШИ»,
студенческий Совет колледжа

2. ВЕДЕХИН
Александр Юрьевич

Владимирский государственный университет,
студенческий Совет университета,
Совет молодежных организаций при
Губернаторе Владимирской области

3. ГАНЕНКО
Светлана Владимировна

ООО РИА «Владимирская служба новостей»

4. КАПУСТКИН
Александр Сергеевич

Владимирский государственный
педагогический университет,
молодежный региональный Центр правового
просвещения,
ВРО «Молодежный союз юристов»

5. КУЗНЕЦОВ
Роман Алексеевич

Владимирский государственный университет,
Штаб студенческих трудовых отрядов
университета

6. КУСТОВА
Елизавета Николаевна

Владимирский государственный
педагогический университет,
ВРО «Молодежный союз юристов»,
Молодежный парламент Владимирской
области

7. ЛЕБАБИНА
Кристина Романовна

Владимирский техникум экономики и права
«ВладКоопСоюза»,
Молодежный парламент города Владимира,
студенческий Совет техникума

8. НИКЕШИН
Антон Андреевич

Владимирский государственный университет,
ВООО «Независимое Агентство
Региональных Исследований»

9. ОРЕШКИН
Олег Юрьевич

Владимирский государственный университет,
Молодежный отряд содействия милиции

10. ТОЛМАЧЕВА
Александра Викторовна

Владимирский государственный университет,
Молодежное объединение «Изумрудный
город»,
молодежное демократическое
антифашистское движение «НАШИ»,
Молодежный парламент города Владимира,
Совет молодежных организаций при главе
города Владимира

11. ФАТЕХОВ
Тимур Раисович

Владимирский государственный университет,
«Товарищество инициативной молодежи»,
«Ресурсный центр инициативной молодежи»,
АНО «Независимый институт регионального
развития»

12. ФОМЮК
Татьяна Васильевна

Владимирский базовый медицинский колледж

13. ХАРИТОНОВ
Алексей Сергеевич

Владимирский государственный
педагогический университет,
Молодежный парламент города Владимира,
ВРО «Молодежный союз юристов»

14. ЧЕРНЫШОВА
Дарья Эдуардовна

ОАО «ВЗ «Электроприбор»,
Молодежный парламент города Владимира,
Совет молодежных организаций при главе
города Владимира

15. ШАРКОВ
Андрей Михайлович

Владимирский государственный
педагогический университет,
ВРО «Молодежный союз юристов»,
Совет студентов университета

	И.о.главы города
	В.А.Гарев
	Список стипендиатов города Владимира